
 
 

Uchwała Nr XXXIV/269/2017 
Rady Gminy Purda 

 
z dnia 29 grudnia 2017 r.  

 

w sprawie wystąpienia Gminy Purda ze Stowarzyszenia „Dom Warmiński” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Purda występuje ze Stowarzyszenia „Dom Warmiński”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

       Jolanta Wilga 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 

do uchwały Rady Gminy w Purdzie  

w sprawie wystąpienia Gminy Purda ze Stowarzyszenia „Dom Warmiński” 

 

Gmina Purda przystąpiła do Stowarzyszenia „Dom Warmiński” na podstawie Uchwały Nr XV-

96/08 z dnia 22 lutego 2008 roku w sprawie deklaracji członkostwa w Stowarzyszeniu „Dom 

Warmiński”.  

Na przestrzeni ostatnich kilku lat obustronna aktywność zmalała i nie skutkuje wymiernymi 

efektami w postaci rozwoju gospodarki turystycznej w gminie Purda. Działania podejmowane przez 

stowarzyszanie skupiają się na terenie swojej siedziby. Składka na rok 2018 wzrosła do kwoty 2.000 zł. 

Działania na rzecz turystycznego rozwoju gminy prowadzone będą poprzez przystąpienie do 

Lokalnej Organizacji Turystycznej „Pogranicze Warmii i Mazur”, której siedziba i działalność skupia się 

na gminie Purda i może dać bardziej wymierne efekty, czego przykładem jest m.in. realizacja projektu 

„Jestem sobą -  żyję bez uzależnień” z zadania publicznego - Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 

uzależnień, zadanie 3.1 - prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, 

w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 

programach oraz pozyskanie środków w kwocie 300 tys. zł w konkursie ogłoszonym przez LGD 

„Południowa Warmia” z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na budowę 

świetlicy wiejskiej w Przykopie. 

Opracowała: Agnieszka Wiśniewska 


